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FISCALIA ANTICORRUPCION DEL Eﬁl—‘“? DE CHIHUAHUA

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos per Pagar Corto Plazo
Porci6n a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corlo Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plaze
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO
Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Resultado del Ejercicic (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

ceso o Insuficiencia el Actualizacion de la Hacienda Pablica / Patrimonio

esultado Posicipn Monetaria
\ Resultado’por cia de Activos no Monetarios

Origen
4,797,421.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,797,421.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,797,421.00
0.00
0.00
0.00

19,104,723.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,104,723.00
19,104,723.00

Aplicaciéon

15,911,595.00
1,987,189.00
1,859,508.00,
127,681.00
0.0

0.00]

0.00)

0.00

0.00

13,924,406.00
0.00

0.00

0.00
13,894,277.00
30,129.00

4,323,921.00
4,323,921.00
4,323,921.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00]
0.00]

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00]
0.00]
0.00]

3,666,628.00
0.00
0.00
0.00/
0.00]

3,666,628.00
0.00/
3,666,628.00
0.00/
0.00/
0.00

0.00
0.00
0.00/
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