

FISCALIA ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Estado de Cambios en la Situación Financiera

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2024

	Origen	Aplicación
ACTIVO		
Activo Circulante	4,797,421.00	15,911,595.00
Efectivo y Equivalentes	0.00	1,987,189.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	0.00	1,859,508.00
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0.00	127,681.00
Inventarios	0.00	0.00
Almacenes	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos Circulantes	0.00	0.00
Activo No Circulante	4,797,421.00	13,924,406.00
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0.00	0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0.00	0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	0.00	13,894,277.00
Activos Intangibles	0.00	30,129.00
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	4,797,421.00	0.00
Activos Diferidos	0.00	0.00
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes	0.00	0.00
Otros Activos no Circulantes	0.00	0.00
PASIVO	0.00	4,323,921.00
Pasivo Circulante	0.00	4,323,921.00
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	0.00	4,323,921.00
Documentos por Pagar Corto Plazo	0.00	0.00
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Títulos y Valores a Corto Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0.00	0.00
Provisiones a Corto Plazo	0.00	0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo	0.00	0.00
Pasivo No Circulante	0.00	0.00
Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo	0.00	0.00
Deuda Pública a Largo Plazo	0.00	0.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0.00	0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo	0.00	0.00
Provisiones a Largo Plazo	0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	19,104,723.00	3,666,628.00
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Donaciones de Capital	0.00	0.00
Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado	19,104,723.00	3,666,628.00
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	19,104,723.00	0.00
Resultado de Ejercicios Anteriores	0.00	3,666,628.00
Revalúos	0.00	0.00
Reservas	0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0.00	0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria	0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0.00	0.00